
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Magdalena	BARTYZALOVÁ

Název	práce Disponibilní	peněžní	prostředky	podniku	a	jejich	zhodnocení	při
obchodování	na	finančních	trzích.

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Maršík	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Marsik	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	textu	analyzovala	možnosti,	přínosy	a	nedostatky	technické	analýzy	při	správě	investic
disponibilních	peněžních	prostředků	podniku.	Pracovala	se	čtyřmi	jednoduššími	indikátory	a
provedla	zpětnou	analýzu	vývoje	měnového	páru	EUR/USD	v	období	let	2012	až	2015.	Práce	je
psána	méně	formálně,	autorka	zapracovává	do	textu	i	své	subjektivní	dojmy	typu	"Já	mám	nyní	již
jasno"	(str.	45).	Po	odborné	stránce,	předložený	text	splňuje	náležitosti	kladené	na	tento	typ
kvalifikační	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Žádám	o	vysvětlení	následujícího	textu	ze	str.	37	-	"Na	grafu	5	je	patrná	medvědí	divergence	v
období	od	počátku	listopadu	2012	do	počátku	února	2013.	Cena	kurzu	vytvořila	vyšší	high,	ale
indikátor	vytvořil	nižší	high.	Po	vytvoření	této	divergence	následoval	výrazný	pohyb	ceny	kurzu
dolu."



Datum:	27.09.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


